
 

Pag. 1/1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’esigenza di stipulare una polizza assicurativa infortuni  allievi e copertura RC   

                           istituto; 

VALUTATA la sussistenza dell’interesse pubblico, peraltro da compararsi all’interesse privato degli   

                    studenti e del personale della scuola; 

VISTA la propria determina prot.n. 5346 del 14.9.2015 di affidamento di brokeraggio assicurativo; 

 

VISTO il D.I. n.44/2001; 

VISTO il d.lgs. 50/2016 così come integrato dal d.lgs 56/2017; 

VISTA la disponibilità di bilancio, 

 

DETERMINA 

1. Di avviare, per le motivazioni indicate in premessa, il procedimento per l’individuazione 

della Compagnia Assicuratrice per il periodo  31.12.2017-31.12.2018; 

2. Che la procedura di gara avvenga con le modalità previste  dall’art.36 c.2 lettera b) del D.lgs 

50/2016  così come integrato dal d.lgs 56/2017; 

3. Che l’aggiudicazione avvenga con il criterio  dell’offerta economicamente più conveniente; 

4. Termine fissato per la presentazione delle offerte: 30 novembre 2017; 

5. Dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sarà nominata 

apposita commissione per la valutazione delle offerte pervenute. 

IL R.U.P. 

SCOLASTICO DIRIGENTE 

SIMONETTA TEBALDINI 

 

Firma  

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

  

BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011476 - 13/11/2017 - A/28 - I


